
 

 

 

                                                УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.01.2016 р.  № 7/4-102 

с. Мелекіне 

Про умови оплати праці 

апарату управління Мелекінської сільської 

ради на 2016 рік 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету міністрів України № 268 

від 09.03.2006р. «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» зі змінами  Постановою КМУ   від 27.05.2009  № 504, Наказом 

Міністерства праці  України від 02.10.1996р. № 77 «Про умови оплати праці 

працівникам зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 

самоврядування і їхніх  виконавчих органів, органів прокуратури, судів і 

інших органів», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити розмір надбавки за високі досягнення у праці в розмірі 50% 

від посадового окладу та надбавки за вислугу років посадового окладу: 

- касиру податків; 

- технічному секретарю. 

2. Встановити надбавку за складність і напруженість у роботі у розмірі 

50% водію сільської ради. 

3. Встановити надбавку за складність і напруженість у роботі у розмірі 

25% касиру за ведення військового обліку на території Мелекінської 

сільської ради.    

4. Встановити надбавку за ненормований робочий час в розмірі 25% водію. 

5. Виплату надбавок робити щомісяця в межах затвердженого фонду 

оплати праці, передбаченого кошторисом витрат Мелекінської сільської 

ради. 



6. Встановити, що преміювання секретаря сільської ради, працівників 

апарату сільської ради, робити щомісяця в межах затвердженого фонду 

оплати праці, передбаченого кошторисом витрат сільської ради, згідно 

розпорядження сільського голови. 

7. Виплатити протягом року сільському голові, секретарю сільської ради, 

апарату сільської ради матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань і допомоги на оздоровлення  в розмірі 

середньомісячної заробітної плати 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну планово 

бюджетну комісію сільської ради (Лисечко Л.М.) і т.в.о. начальника 

відділу бухгалтерської служби сільської ради Сидоренко О.В.. 

 

 
 

Голова сільської ради                                                                    В.П. Попович 

 

 


